MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

MX1 + Over 38 Open

Prove Libere

Prove Iniziato a 11:10:35

Calvi 0,700 Km.

|
28/08/2011 11:00
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(22) MORELLI LUCA
1 59.020 +8.290 11:13:22.686
2 54.701 +3.971 11:14:17.387
3 58.128 +7.398 11:15:15.515
4 52.749 +2.019 11:16:08.264
5 52.249 +1.519 11:17:00.513
6 52.221 +1.491 11:17:52.734
7 50.730 11:18:43.464
8 1:06.164 +15.434 11:19:49.628
9 1:03.170 +12.440 11:20:52.798
(981) CASTELLANO ANDREA
1 1:05.947 +14.106 11:11:50.658
2 59.576 +7.735 11:12:50.234
3 51.888 +0.047 11:13:42.122
4 52.573 +0.732 11:14:34.695
5 55.332 +3.491 11:15:30.027
6 52.781 +0.940 11:16:22.808
7 51.992 +0.151 11:17:14.800
8 55.154 +3.313 11:18:09.954
9 52.630 +0.789 11:19:02.584
10 56.762 +4.921 11:19:59.346
11 51.841 11:20:51.187
(15) IANNARONE RICCARDO
1 1:03.059 +10.474 11:11:52.488
2 54.967 +2.382 11:12:47.455
3 53.584 +0.999 11:13:41.039
4 53.360 +0.775 11:14:34.399
5 54.491 +1.906 11:15:28.890
6 54.306 +1.721 11:16:23.196
7 52.741 +0.156 11:17:15.937
8 55.777 +3.192 11:18:11.714
9 53.678 +1.093 11:19:05.392
10 52.936 +0.351 11:19:58.328
1 52.585 11:20:50.913
(7) MORGERA CIRO
1 1:20.408 +26.177 11:12:12.540
2 58.493 +4.262 11:13:11.033
3 54.874 +0.643 11:14:05.907
4 55.958 +1.727 11:15:01.865
5 57.037 +2.806 11:15:58.902
6 54.750 +0.519 11:16:53.652
7 54.231 11:17:47.883
8 54.278 +0.047 11:18:42.161
9 1:03.876 +9.645 11:19:46.037
10 55.745 +1.514 11:20:41.782
(501) SEBASTIANO ANTONIO
1 1:05.781 +10.072 11:11:59.553
2 1:10.564 +14.855 11:13:10.117
3 1:00.061 +4.352 11:14:10.178
4 55.709 11:15:05.887
5 56.459 +0.750 11:16:02.346
6 56.100 +0.391 11:16:58.446
7 56.509 +0.800 11:17:54.955
8 1:05.259 +9.550 11:19:00.214
9 1:06.708 +10.999 11:20:06.922
10 56.579 +0.870 11:21:03.501
(5) CATAPANO ANTONIO
1 1:04.351 +8.297 11:12:08.761
2 56.054 11:13:04.815
3 57.714 +1.660 11:14:02.529

Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 58.992 +2.938 11:15:01.521
5 56.835 +0.781 11:15:58.356
6 1:06.193 +10.139 11:17:04.549
7 59.571 +3.517 11:18:04.120
8 58.322 +2.268 11:19:02.442
9 59.377 +3.323 11:20:01.819

10 1:03.572 +7.518 11:21:05.391
(8) PICARIELLO MARIO
1 58.058 +1.572 11:13:00.247
2 57.217 +0.731 11:13:57.464
3 1:22.010 +25.524 11:15:19.474
4 57.024 +0.538 11:16:16.498
5 56.486 11:17:12.984
6 58.704 +2.218 11:18:11.688
(33) DELLA ROSSA NICOLA
1 1:05.625 +8.902 11:11:48.661
2 1:26.748 +30.025 11:13:15.409
3 58.496 +1.773 11:14:13.905
4 1:03.578 +6.855 11:15:17.483
5 57.821 +1.098 11:16:15.304
6 56.723 11:17:12.027
7 57.594 +0.871 11:18:09.621
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE
1 1:05.097 +6.829 11:12:00.898
2 1:00.416 +2.148 11:13:01.314
3 1:03.534 +5.266 11:14:04.848
4 1:01.276 +3.008 11:15:06.124
5 1:04.176 +5.908 11:16:10.300
6 58.668 +0.400 11:17:08.968
7 58.268 11:18:07.236
8 59.647 +1.379 11:19:06.883
9 58.743 +0.475 11:20:05.626
10 1:00.319 +2.051 11:21:05.945
(374) GIRARDI MARIO
1 1:05.438 +6.748 11:11:58.492
2 59.360 +0.670 11:12:57.852
3 58.690 11:13:56.542
4 1:03.447 +4.757 11:14:59.989
5 1:12.211 +13.521 11:16:12.200
6 1:12.708 +14.018 11:17:24.908
(108) IOFFREDO FABIO
1 1:05.646 +5.428 11:12:03.256
2 1:00.218 11:13:03.474
3 1:00.854 +0.636 11:14:04.328
4 1:00.238 +0.020 11:15:04.566
5 1:00.300 +0.082 11:16:04.866
6 1:06.174 +5.956 11:17:11.040
7 1:02.614 +2.396 11:18:13.654
8 1:13.602 +13.384 11:19:27.256
9 1:05.596 +5.378 11:20:32.852
(717) MOSCARINO ANTONIO
1 1:08.503 +4.245 11:12:10.787
2 1:06.534 +2.276 11:13:17.321
3 1:06.040 +1.782 11:14:23.361
4 1:04.258 11:15:27.619
5 1:05.200 +0.942 11:16:32.819
6 1:11.876 +7.618 11:17:44.695
7 1:10.072 +5.814 11:18:54.767
8 1:14.566 +10.308 11:20:09.333
9 1:06.763 +2.505 11:21:16.096
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina
Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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